
 

開  札  調  書 

 

入札結果は下記のとおりです。 

開 札 年 月 日 令和４年５月１３日 開札場所 
山武郡市振興センター 

第２会議室 

契 約 件 名 空気呼吸器用軽量ボンベ購入 

履 行 場 所 山武郡市広域行政組合消防本部指定場所 

落 札 者 
有限会社若菜防災 

 代表取締役 若菜 光男 

落 札 価 格 
１，８１３，６８０円   

（うち消費税額及び地方消費税相当額 １６４，８８０円） 

予 定 価 格 
                １，８１５，０００円 

（入札書比較金額 １，６５０，０００円） 

最 低 制 限 価 格 
                円 

（入札書比較金額         円） 

 

                                  （単位：円） 

№ 
    入札金額 

入札者 
１回目   摘 要 

1 ㈱清水商会 1,656,000    

2 大成産業㈱ 1,740,000    

3 ㈱千葉トーハツ商会 1,740,000    

4 ㈱吉田商会 1,880,000   

5 ロイヤル防災㈱ 1,674,000   

6 ㈲若菜防災 1,648,800   
令和4年5月19日

落札決定 

 以下余白     

      

      

      

      

     

    

    

    


